
 
UCHWAŁA NR XLIII/470/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Międzyzdroje na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz w związku z art. 12 § 2, 3 i 11-13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), na wnio-

sek Burmistrza Międzyzdrojów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Międzyzdroje na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie I w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/293/2012 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Międzyzdroje na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 266; z 2014 r. 

poz. 3012 oraz z 2017 r. poz. 4880). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2410



Załącznik do uchwały Nr XLIII/470/2018 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

numer 

stałego obwodu 

głosowania 

granice 

 stałego obwodu głosowania 
siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1
CZĘŚĆ MIASTA MIĘDZYZDROJE, ULICE: Cmentarna, Kolejowa, 

Emilii Plater, Piaskowa, Piastowska, Stroma, Ustronie Leśne, Wiejska 

Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Kolejowa 33 
72-500 Międzyzdroje 

2

CZĘŚĆ MIASTA MIĘDZYZDROJE, ULICE: Bukowa, Cypriana 

Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Góra Filaretów, Józefa Gintera, Leśna, 

Lipowa, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Przy Wodociągach, Schody Świętego Piotra Apostoła, Słowiańska, Za 

Torem 

Miejska Biblioteka Publiczna 
ul. Cypriana Kamila Norwida 15 
72-500 Międzyzdroje 

3

CZĘŚĆ MIASTA MIĘDZYZDROJE, ULICE: Campingowa, Ignacego 

Krasickiego, Jana Pawła II, Krótka, Książąt Pomorskich, Ludowa, Morska, 

Parkowa, Plac Neptuna, Plac Stefana Kardynała Wyszyńskiego, Pomorska, 

Promenada Gwiazd, Romualda Traugutta, Światowida, Tadeusza 

Kościuszki, Turystyczna, Tysiąclecia Państwa Polskiego, Zdrojowa, 

Zwycięstwa 
OSADY: Biała Góra, Grodno 

Międzynarodowy Dom Kultury 
ul. Bohaterów Warszawy 20 
72-500 Międzyzdroje 

4

CZĘŚĆ MIASTA MIĘDZYZDROJE, ULICE: Adama Mickiewicza, 

Adama Wodziczki, Aleja Róż, Armii Krajowej, Bałtycka, Bohaterów 

Warszawy, Cicha, Dąbrówki, Garażowa, Gryfa Pomorskiego, Komunalna, 

Mieszka I, Miernicza, Mikołaja Kopernika, Myśliwska, Niepodległości, 

Nowomyśliwska, Orla, Plażowa, Polna, Poprzeczna, Rybacka, Spokojna, 

Sportowa, Usługowa, Wczasowa, Wesoła, Wolińska 

Przedszkole Miejskie 
ul. Myśliwska 13 
72-500 Międzyzdroje 

5

SOŁECTWO LUBIN, ULICE: Boczna, Dobra, Geodezyjna, Główna, 

Łagodna, Portowa, Skarpowa, Słoneczna, Wikingów, Wodna 
SOŁECTWO WAPNICA, ULICE: Jachtowa, Jodłowa, Mała, Okrągła, 

Pogodna, Turkusowa 
SOŁECTWO WICKO, ULICE: Kolonijna, Nadbrzeżna, Podgórna, 

Wąska, Widokowa, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 2 
ul. Jodłowa 3 
72-500 Wapnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2410


		2018-05-17T14:23:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




